
Zawody: Hallove Open winter competition
Miejsce: Cichoń Dressage, Anieli Krzywoń, Radzionków

Data: 05-03-2022

Wyniki próby: Egzamin A2 (I) ( A2 ML )
Sędzia: Angelika Brandl
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

54.00
196

108.00
3.63

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 37 Dominika Kobylińska Assai 53.62 1 0 5 0.00 5.00 3.66 1 DOSK

2 38 Ewa Starzyk Koka Penny Whistle DIS DIS DIS DIS

3 39 Marta Chęciak Nessy DIS DIS DIS DIS

4 40 Wanda Krawczuk Yosemite Legends Only You Me Too DIS DIS DIS DIS


